PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

14 августа 2018 г.                           г. Георгиевск                                      № 2076

Об утверждении Положения об управлении экономического развития и торговли администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края
В соответствии с решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 15 января 2018 года №235-8 «Об утверждении структуры администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края», статьей 56 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемое Положение об управлении экономического развития и торговли администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 06 апреля 2018 г. № 923 «Об утверждении Положения об управлении экономического развития и торговли администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Хасанова Р.Х.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                          М.В.Клетин